Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA 222/2016/SEC

Dispõe sobre a retificação do cronograma de execução da Seleção Pública n° 003/2016/SEC-MT - PRÊMIO TRADIÇÕES -
MT.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE CULTURA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais
resolve:

Art. 1º - Retificar parte do cronograma de execução da Seleção Pública n° 003/2016/SEC-MT - PRÊMIO TRADIÇÕES -
MT, que ficará da seguinte forma:

ANEXO I

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA

AVALIAÇÃO TÉCNICA DOS HABILITADOS 10/11/2016 à
09/12/2016

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE AVALIAÇÃO TÉCNICA NO SÍTIO DA SECRETARIA DE
ESTADO DE CULTURA 14/12/2016

PRAZO RECURSAL DO RESULTADO DA AVALIAÇÃO TÉCNICA 15 à 21/12/2016

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL NO SÍTIO DA SEC/MT E NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
DE MATO GROSSO 22/12/2016

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, produzindo-se seus efeitos

legais.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 22 de novembro de 2016.

Leandro Falleiros Rodrigues Carvalho

Secretario de Estado de Cultura - SEC

(Original Assinada)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ca6f4356

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T05:56:22-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial